

'Kanımızın son damlasına kadar verdiğimiz bir varoluş destanı'

MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ
ÇORUM İL BAŞKANLIĞI



MHP Çorum İl Başkanı Agah Karapıçak

MHP Çorum İl Başkanı Agah Karapıçak, 30 Ağustos Zafer Bayramı nedeniyle yaptığı basın açıklamasında "Bu zafer bir milletin kanının son damlasına kadar verdiği bir varoluş destanıdır" dedi.

* HABERİ 4'DE



Programın sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

MHP'den esnaf buluşması

* HABERİ 4'DE

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net



ÇORUM
Hakimiyet
www.corumhakimiyet.net

WHATSAPP HATTIMIZ

0533 778 77 55

31 AĞUSTOS 2022 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 1,25 TL

Şanlı Zafer'in 100. yılı coşkuyla kutlandı

ASIRLIK GURUR

30 Ağustos Zafer Bayramı tüm yurttaki gibi Çorum'da da çeşitli etkinliklerle kutlandı. Kadeş Barış Meydanı'nda yapılan törene ellerinde Türk bayraklarıyla katılan vatandaşlar zafer coşkusunu yaşadı. 100. yıl kutlamalarıyla asırlık gurur olarak gönüllere yansıyan şanlı zafer, nice yıllar bu millet tarafından gurur ve coşkuyla kutlanmaya devam edecek.

* HABERİ 2'DE



Kutlama programında geçit töreni yapıldı.

Çorum Adalet Derneği Başkanı Av. Yakup Alar, yargı mensuplarının hiçbir emir ve talimat almaksızın kamu düzenini korumak,



Av. Yakup Alar

toplumsal barışın devamı ve kutuplaşmanın önüne geçmek için, toplumun hassas konularına hakaret eden, aşağılayanlara hukuki yaptırımları sert bir biçimde uygulamaları gerektiğini belirtti.

* HABERİ 5'DE

Obruk Barajı'nda 2 metrelik yayın balığı yakaladılar

Obruk Baraj Gölü'ne açılan iki arkadaş, 1,90 metre uzunluğunda yayın balığı yakaladı. Balığı gören vatandaşlar ise bol bol hatıra fotoğrafı çekindiler.* HABERİ 5'DE



Yayın balığının 50 kilogram ağırlığında olduğu belirlendi.

Eczacılar sorunlarının çözümünü bekliyor



Çorum Eczacı Odası yönetimi yaptığı toplantıda sorunları ve çözüm önerilerini dile getirdi.

Çorum Eczacı Odası yönetimi yaptığı toplantıda sektörün yaşadığı sorunları görüştü. Eczacı Odası Başkanı Şefkat Güler'in başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda eczacıların yaşadıkları sorunlar dile getirilerek çözüm önerileri belirtildi.

* HABERİ 4'DE

YKS birincileri yine SINAV'dan

Çorum Sınav Eğitim Kurumları, Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) başarılı olan öğrencilerine gerçekleştirilen törenle plaket ve ödül verdi.

* HABERİ 3'DE



Çorum Sınav Eğitim Kurumları, Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) başarılı olan öğrencilerine AHL Park AVM MADO'da gerçekleştirilen törenle plaket ve ödül verdi.



Belediye, cami, mescid, Kur'an Kursu, türbe gibi toplam 162 yeri temizliyor.

İbadethanelerin temizliği Çorum Belediyesi'ne emanet

Çorum Belediyesi, cami, mescid, Kur'an kursları, park bahçelerdeki mescitler ile türbelerin temizliğini yıl boyu sürdürüyor.

* HABERİ 4'DE



Kaza Sungurlu-Ankara yolu 6. kilometresinde meydana geldi.

Önüne köpek çıkan otomobil kaza yaptı

Sungurlu'da meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı.

* HABERİ 5'DE



Olay, Hacıhamza köyü yakınlarında meydana geldi.

Otomobil kül oldu: 4 yaralı

Kargı'da, seyir halindeki bir otomobilin alev alması sonucu araçta bulunan 4 kişi yaralandı.

* HABERİ 5'DE

Şanlı Zafer'in 100. yılı coşkuyla kutlandı

ASIRLIK GURUR

FATİH BATTAR
30 Ağustos Zafer Bayramı tüm yurttaki olduğu gibi Çorum'da da çeşitli etkinliklerle kutlandı. Kadeş Barış Meydanı'nda yapılan törene ellerinde Türk bayrakları-

la katılan vatandaşlar zafer coşkusuyla yaşadı. 100. yıl kutlamalarıyla asırlık gurur olarak gönlüllere yansıyan şanlı zafer, nice yıllar bu millet tarafından gurur ve coşkuyla kutlanmaya devam

edecek. Törende günün anlam ve önemine ilişkin bir konuşma yapan Personel Yüzbaşı Uğur Özcan, "30 Ağustos tarihin hiçbir devresinde hürriyetinden zerre kadar

önem vermemiş, büyük Türk milletinin istilacı düşmanlara karşı canını ortaya koyarak verdiği yaşam mücadelesinin amacına ulaştığı çok anlamlı gündür." dedi

'TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ HER ZAMAN, HER YERDE VE HER ŞARTTA VERİLECEK GÖREVİ İFAYA HAZIRDIR'

Özcan, "Bugün mazisi insanlık tarihinde başlayan yüce Türk milletinin ve kahraman Türk ordusunun en şanlı zaferlerinden birisi olan 30 Ağustos 1922'de kazandığımız Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nin 100.şeref yılını kutlamanın haklı gurur ve heyecanını yaşıyoruz. Tarihimizde küçük kıyamet diye geçen Kutsal İttifak savaşları sonunda 1699'da Karlofça'da Avrupa'nın gözünde yenilmez Türk yenilmiş ve ilk toprak kaybını yaşamıştır. Viyana önlerinde başlayan geri çekilme 1921 yılına kadar sürmüştür. Avrupa'nın şark meselesi dediği Türksüz Anadolu projesine ve 200 yıldır devam eden geri çekilmeye Anadolu bozkırında 22 gün 22 gece devam eden Sakarya Meydan Muharebeleri'nde son verilmiştir. 1699'dan beri devam eden hayasızca akın 26 Ağustos sabahı büyük tarruzla durdurulmuştur. Mehmetçik gövdesini sipere etmiştir. 6 ayda aşılmaz denilen düşman mürettebatı kısa sürede milletimizin özgürlük ateşiyle yanmıştır. 26 Ağustos'ta Afyonkarahisar'ın Kocatepe'sinden başlayan topçu ateşi onurun, izzetin, iftihin, istiklal ve istikbalin taarruzu olarak tarihe damgasını vurmuştur. Zafer Bayramı ile birlikte Türk Silahlı Kuvvetleri'nin günü olduğu bugünde Türk ordusu kahraman ecdadından aldığı güçle ülkemizin güvencesi, düşmanların korkulu rüyası olmaya devam etmektedir. Dünyanın sayılı askeri güçlerinden birisi olan Türk Silahlı Kuvvetleri her zaman, her yerde ve her şartta verilecek görevi ifaya hazırdır." ifadelerini kullandı.

Tören, 30 Ağustos şiirlerin okunması ve Zeybek gösterileri ile devam etti. Törende ayrıca 30 Ağustos Zafer Bayramı nedeniyle düzenlenen Zafer Koşusu'nda ve Trap yarışmasında derece giren sporculara hediye takdim edildi. Tören birliklerin kortej geçişi ile sona erenken, törene Vali Mustafa Çiftçi, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Garnizon Komutanı Albay Mehmet Emin Altan, Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Baro Başkanı Turan Kalıpcı, Emniyet Müdürü Mehmet Gülser, siyasi parti il başkanları ve vatandaş katıldı.

Personel Yüzbaşı Uğur Özcan

30 Ağustos Zafer Bayramı ve Türk Silahlı Kuvvetleri Günü dolayısıyla Atatürk Anıtı'nda tören düzenlendi. Törende Vali Mustafa Çiftçi, İl Garnizon Komutanı Per. Alb. Mehmet Emin Altan, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile çeşitli kurumların temsilcileri, anıta çelenk sundu. Vali Mustafa Çiftçi, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla sona eren törenin ardından Valilik makamında tebrikleri kabul etti.



Personel Yüzbaşı Uğur Özcan



Kutlama programında geçit töreni yapıldı.



30 Ağustos Zafer Bayramı nedeniyle Kadeş Barış Meydanı'nda tören yapıldı.



Vatandaşlar ellerinde Türk bayrakları ile törene katıldılar.



Kutlama programında halk oyunları gösterisi yapıldı.



Zafer koşusu ve trap yarışmasında dereceye giren sporculara ödülleri verildi.



Şehitlerimiz unutulmadı



Protokol üyeleri Çorum Şehitliği'ni ziyaret ettiler.



Ziyarete tüm şehitler için dua edildi.

FATİH BATTAR

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 100'üncü yılı nedeniyle Çorum Şehitliği'nde tören düzenlendi.

Törene Vali Yardımcısı Tamer Orhan, Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, İl Emniyet Müdürü Mehmet Gülser, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay İlhan Uzunoğlu, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, şehit aileleri ile gaziler katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan program kapsamında Kur'an-ı Kerim okunarak, tüm şehitlerimiz için dua edildi.

Program kapsamında protokol üyeleri şehitlerin mezarına karanfil bıraktı.

Zafer coşkusu Anıt'ta başladı

FATİH BATTAR

30 Ağustos Zafer Bayramı ve Türk Silahlı Kuvvetleri Günü dolayısıyla Atatürk Anıtı'nda tören düzenlendi.

Törende Vali Mustafa Çiftçi, İl Garnizon Komutanı Per. Alb. Mehmet Emin Altan, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile çeşitli kurumların temsilcileri, anıta çelenk sundu.

Vali Mustafa Çiftçi, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla sona eren törenin ardından Valilik makamında tebrikleri kabul etti.



Atatürk Anıtı'nda yapılan törende Anıta çelenk sunuldu.



Protokol üyeleri Valilik makamında tebrikleri kabul ettiler.



Çorum Sınav Eğitim Kurumları, Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) başarılı olan öğrencilerine AHL Park AVM MADO'da gerçekleştirilen törenle plaket ve ödül verdi.

YKS birincileri yine SINAV'dan



AYT-SAY Çorum 1.'si ve Türkiye 77.'si Zehra Turan'a plaket ve ödül verildi.



AYT-SÖZ Çorum 1.'si ve Türkiye 475.'si Ali Utku Barış'a plaket ve ödül verildi.



Y-TYT Çorum 2.'si ve Türkiye 262.'si Efsa Karaca'ya plaket ve ödül verildi.



Y-TYT Çorum 3.'sü ve Türkiye 829.'su Muhammed Ali Uzun'a plaket ve ödül verildi.

FATİH BATTAR

Çorum Sınav Eğitim Kurumları, Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) başarılı olan öğrencilerine düzenlenen törenle plaket ve ödül verdi.

AHL Park AVM MADO'da gerçekleştirilen programa AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, Emniyet Müdürü Mehmet Gülser, İl Millî Eğitim Müdürü Abdullah Kodek, Çorum Sınav Eğitim Kurumları Yönetimi Kurulu Başkanı ve Kurucu Müdürü Selami Tüysüz, idareci öğretmen ve öğrenciler katıldı.

Programda konuşan Çorum Sınav Eğitim Kurumları Yönetimi Kurulu Başkanı ve Kurucu Müdürü Selami Tüysüz, Sınav Eğitim Kurumları olarak 2022 YKS'de Çorum birincilerini çıkarmaktan onur ve gurur duyduklarını belirterek; "Bizler 13 yıldır Çorum'da YKS'de dereceler çıkararak öncü öğrenciler yetiştiriyoruz. Bu yıl Çorum'da ilk 1000'de 11 derece çıkarmanın haklı gururunu yaşamaktayız. YKS'de sayısal yerleştirme puan türünde Çorum birincisi Türkiye 77'ncisi, TYT'de Çorum birincisi Türkiye 111'ncisi, yerleştirme puan türünde Çorum birincisi Türkiye 90'ncısı çıktık. 4 alanda Çorum birincisi olan öğrencimiz Zehra Turan'ı tebrik ediyoruz." dedi

'ÇORUM YKS'DE BAŞARISINI ÜÇE KATLADI'

Millî Eğitim Müdürü Abdullah Kodek ise Çorum'un bu sene YKS'de puan türlerini yerleştirmede başarısını geçtiğimiz yıla oranla üçe katladığını belirterek; "Bu sene YKS'de Çorum ilimiz puan türü ve yerleştirmede bir önceki seneyi 3'e katladı. Bölgede çok iyi duruma geldik. Özellikle Fen Lisemiz yerleştirme oranında yüzde 55'leri bularak büyük bir başarıya imza attı. Çorum yapacağımız çalışmalarla Türkiye'de ilk 10'a girecektir. Şu anda çok iyi durumdayız. Elimizde sayısal bir veri yok ama ÖSYM'den aldığımız bilgilere göre ilk 26 il içindeyiz." diye konuştu

Sınav Eğitim Kurumlarını da başarısından dolayı tebrik eden Kodek; "Öğrencilerimizi ve ailelerimizi canı gönülden tebrik ediyorum. Eğitim hayatlarında başarılar diliyorum. Sınav Eğitim Kurumlarını tebrik ediyorum." dedi

'ÇORUM'UN BAŞARILI BİR MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜ VAR'



Çorum Sınav Eğitim Kurumları YKS'de sayısal yerleştirme puan türünde Çorum birincisi Türkiye 77'ncisi, TYT'de Çorum birincisi Türkiye 111'ncisi, yerleştirme puan türünde Çorum birincisi Türkiye 90'ncısı çıkarttı.

Çorum'un başarılı bir Millî Eğitim Müdürü olduğunu ifade eden AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatcı ise "Çorum'un başarısını üçe katlaması bizi de gururlandırıyor. Millî Eğitim Müdürümüzü tebrik ediyorum. Çok kısa bir süre içerisinde Çorum'un eğitim-öğretim çalışmalarında büyük bir ivme kazandırmıştır. Başarılı bir Millî Eğitim Müdürümüz var." şeklinde konuştu

'ÇORUM'DA EĞİTİMDE CİDDİ BİR ATILIM YAPTI'

Çorum eğitimde son bir kaç yıl içinde ciddi bir atılım yaptığına vurgu yapan Vali Yardımcısı Tamer Orhan ise; "Türkiye'deki başarısını üçe katladı ve ilk 25 il içinde yer alıyor. Hedefimiz ise ilk üçe girmek. İnşallah önümüzdeki yıl daha başarılı bir yıl olacak." ifadelerini kullandı.

Düzenlenen programda konuşan şampiyon öğrenciler ise, Kurucu Müdür Selami Tüysüz başta olmak üzere sınava hazırlık döneminde daima yanlarında olan ailelerine ve öğretmenlerine teşekkür ettiler.

Konuşmaların ardından 2022 YKS'de derece yapan AYT-SAY Çorum 1.'si ve Türkiye 77.'si Zehra Turan, AYT-SÖZ Çorum 1.'si ve Türkiye 475.'si Ali Utku Barış, Y-TYT Çorum 2.'si ve Türkiye 262.'si Efsa Karaca, Y-TYT Çorum 3.'sü ve Türkiye 829.'su Muhammed Ali Uzun'a plaket ve altınlarını AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, Emniyet Müdürü Mehmet Gülser, İl Millî Eğitim Müdürü Abdullah Kodek verdi.

Program toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. (ADVERTORİAL)



Programın sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

'Toplumun hassas konularına hakaret edenlere hukuki yaptırımlar sert bir biçimde uygulanmalı'

Çorum Adalet Derneği Başkanı Av. Yakup Alar, toplumsal barışın sağlanması ve kutuplaşmanın önüne geçilmesi için yargı kararlarının sert bir biçimde uygulanması gerektiğini belirtti.

Hukukun temel ilkelerinden birisinin kamu düzeninin sağlanması ve korunması olduğunu ifade eden Çorum Adalet Derneği Başkanı Av. Yakup Alar, "Bu kapsamda yargı mensupları hiçbir emir ve talimat almaksızın kamu düzenini korumak, toplumsal barışın devamı ve kutuplaşmanın önüne geçmek için, toplumun hassas konularına hakaret eden, aşağılanmalara hukuki yaptırımlar sert bir biçimde uygulanmalıdır" dedi.



Av. Yakup Alar

İnsanların inançları ve değerlerine hakaret etmek yoluyla toplumu kutuplaştırmak isteyenlere yargının anında müdahale etmesinin hukuk devleti olmanın bir gereği olduğunu vurgulayan Yakup Alar, "Aksi hâlde toplumdaki gerginlik şer odaklarının sinsi hamleleriyle anında kaosa dönüşebilecektir. Devletin organlarının toplumun hassas olduğu konularda yapılan tahriklerin önüne geçmek, toplumsal barışı ortadan kaldırmaya yönelik eylem ve söylemlere karşı yaşanması muhtemel toplumsal olayları engellemek adına önleyici tedbirler, kararlar alması elzemdir. Sanatçı olduğu iddia edilen Gülşen'in, ülkemizin yüzü imam hatiplilere karşı yapmış olduğu açıklama toplumsal barışı yok ettiği gibi kutuplaşmaya da sebebiyet vermiştir. Büyük bir kitleye sahip olan İmam Hatip camiasının ve milyonlarca insanın haklı tepkisini doğurmuştur. Yargı da toplumsal barışı sağlamak, kutuplaşmanın önüne geçmek için ve toplumda büyük bir infiale sebebiyet verdiği gerekçesiyle tutuklama kararı vermiş-

tir. Toplumun hassas olduğu ve kamplaşmalara sebebiyet veren konularda, toplumsal barışın sağlanması ve kutuplaşmanın önüne geçmek için yargı kararları, tutuklama suretiyle en sert bir şekilde uygulanmalıdır ki bu tür söylemler sıradanlaşsın, yaygınlaşsın. Gülşen'in tutuklanmasına yüksek perdeden itiraz edenler PKK'nın meclisteki temsilcisi olan HDP eş başkanı Selahattin Demirtaş ve eşine sosyal medyadan yapılan hakaretler karşısında yargının vermiş olduğu tutuklama kararına karşı tek bir laf etmemişlerdir. Bu çifte standartta dayalı hukuki değerlendirmeler inandırıcılıklarını yitirmektedir. Gülşen'in sarf ettiği cümlelere hiçbir eleştiri getirmeyenlerin, kınamayanların tutuklamaya yaptıkları itiraz hukuki kılıf altında siyasi olup korumacı bir anlayıştır. Hukuk toplumsal barışı da korur. Milliyetçi muhafazakar bir sanatçı, aynı cümleyi itiraz edenlerin destekçisi konumunda olan bir inanç grubuna, partiye veya kitleye yönelik olarak kurmuş olsaydı acaba aynı tepkiyi gösterecekler miydi? Toplumda infial uyandıran, kutuplaştıran, toplumun hassas noktalarına hakaret edip aşağılayıcı eylem ve söylemlerde bulunan kim olursa olsun yargının en sert hukuki yaptırımları uygulanması, tutuklama kararı vermesi bu tip konularda toplumda daha dikkatli ve hassas olunmasını sağlayacaktır. Yargının bu kararı yerinde olup inanç değerlerine karşı toplumdaki hassasiyetin yargı nezdinde dikkate alındığını göstermektedir. İnsanların inanç değerlerine hakaret etmek asla ifade özgürlüğü kavramıyla açıklanamaz. İfade özgürlüğü, kişilere inançlara hakaret etme hakkını vermez" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Otomobil kül oldu: 4 yaralı



Olay, Hacıhamza köyü yakınlarında meydana geldi.



Yaralılar, olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından hastaneye sevk edildi.

Kargı'da, seyir halindeki bir otomobilin alev alması sonucu araçta bulunan 4 kişi yaralandı.

Olay, İstanbul-Samsun karayolu üzerinde bulunan Hacıhamza köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, İstanbul istikametinden Samsun yönüne seyir halinde bulunan 60 EU107 plakalı otomobil, Hacıhamza köyüne geldiği sırada bilinmeyen bir nedenle alev aldı. Çevredeki vatandaşlar ve sürücülerin haber vermesi üzerine bölgeye ambulans, itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri tarafından yanan araç kısa sürede söndürülürken, meydana gelen olayda otomobilde bulunan F.C. (22), S.C.(48), O.C. (29) ve A.C. (53) yaralandı. Yaralılar, ilk müdahaleleri sağlık ekipleri tarafından olay yerinde yapılarak ambulanslarla Osmaniye Devlet Hastanesi'ne sevk edildi.

Olayla ilgili başlatılan incelemenin devam ettiği öğrenildi. (İHA)

Önüne köpek çıkan otomobil kaza yaptı

Sungurlu'da meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre kaza Sungurlu-Ankara yolu 6. kilometresinde meydana geldi. Sungurlu'dan Ankara istikametine seyir halinde olan 55 YE 335 plakalı otomobil, iddiaya göre köpeğe çarpmamak için dinlenme tesisine daldı. Araçta yaralanan sürücü, kaza yerine çağrılan ambulansla Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili olarak başlatılan soruşturmanın devam ettiği bildirildi. (İHA)



Kaza Sungurlu-Ankara yolu 6. kilometresinde meydana geldi.



Kazada otomobil sürücüsü yaralandı.



Toplantı İYİ Parti Yerel Yönetimler Başkanı Metin Ergun başkanlığında yapıldı.

İYİ Parti'den yerel yönetimler istişaresi

İYİ Parti Yerel Yönetimler Başkanlığınca hazırlanan yerel yönetimler istişare toplantısı, Sungurlu'da yapıldı.

İYİ Parti Yerel Yönetimler Başkanı Metin Ergun, toplantı için geldiği ilçede Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'i ziyaret etti. Ardından esnaf ziyareti yapan Ergun, daha sonra partililerle, Sungurlu Belediyesi mesire alanında düzenlenen yerel yönetimler istişare toplantısında bir araya geldi.

Ergun, burada yaptığı konuşmada, 2022'nin bölgesel nitelikli 4. toplantısını organize ettiklerini söyledi.

Toplantılarda, İYİ Parti'nin yerel yönetimlerle alakalı politikaları ile yerel yönetimlerin sorunlarını değerlendirme fırsatı bulduklarını belirten Ergun, bu sayede daha zengin bir politikaya sahip olduklarını ifade etti.

İYİ Parti'nin Türkiye'yi güçlendirilmiş parlamenter sisteme geçirmek istediğini hatırlatan Ergun, Türkiye'nin acilen parlamenter demokrasiye dönmesinin bir zaruret halini aldığını öne sürdü.

Ergun, İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener başkanlığında, ilk seçimde birinci parti olacak-



İYİ Parti heyeti Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'i ziyaret etti.

larına inandığını dile getirerek, "Tüm bu sorunları çözebilecek tek adres İYİ Parti'dir. Çünkü Türkiye'nin en donanımlı ve liyakatli kadrolarına sahip partisi İYİ Parti'dir. Bundan dolayı, milletimizin partimize göstermiş olduğu teveccüh her geçen gün artmaktadır. Bu umutsuzluk ortamında, İYİ Parti ve liderimiz Meral Akşener milletimizin umudu haline gelmiştir. İktidarın alternatifi İYİ Parti'mizdir." diye konuştu.

Toplantıya, İYİ Parti Samsun Milletvekili Bedri Yaşar ile Yerel Yönetimler başkan yardımcılar Burhanettin Kocamaz ve Mete Koca, İYİ Parti Çorum İl Başkanı Bekir Özşacmacı, Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner ile Çorum, Amasya, Tokat, Çankırı, Yozgat ve Kırıkkale illerinden partililer katıldı.(AA)



Dev yayın balığını gören vatandaşlar bol bol fotoğrafı çektiler.

Obruk Barajı'nda 2 metrelik yayın balığı yakaladılar

Obruk Baraj Gölü'ne açılan iki arkadaş, 50 kiloluk yayın balığı yakaladı.

Oğuzlar ilçesindeki Obruk Baraj Gölü'nde balık avlamak isteyen Burak Mercimekçi ve arkadaşı Sinan Cangal, deniz bisikletiyle açıldı.

Kıyıda yaklaşık bir kilometre mesafe ilerleyen iki arkadaş, oltalarına takılan yayın balığını uzun süre çaba harcayarak kıyıya çıkarmayı başardı.

Kıyıda tartılan, 190 santimetre uzunluğundaki yayın balığının 50 kilogram ağırlığında olduğu belirlendi.

Cangal, AA muhabirine, yaklaşık 2 saatte yakaladıkları balığı kıyıdaki belediyeye ait Altınkoz Tesisleri'ne sattıklarını söyledi.(AA)



Yayın balığının 50 kilogram ağırlığında olduğu belirlendi.

Takvim Yaprağı

4 SAFER 1444

Hicri Şemsî: 1400 Rûmî: 18 Ağustos 1438 Hızır: 118

31

2022

AĞUSTOS

Kur'an-ı kerîmi, kendi görüşü ile tefsir eden kâfir olur. Hadis-i şerîf

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK GÜNEŞ	04.29 05.59	ÖĞLE İKİNDİ	12.46 16.26	AKŞAM YATSI	19.22 20.46
----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------

Mihrican Fırınası
Kırgızistan'ın istiklâli (1991)
II. Abdülhamid Hân'ın taht'a çıkması (1876)
Adlî tatil sonu

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi için	144
Gıda Yardım Talebi için	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi için	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20 226 06 82
Özel Elitpark Hastanesi	444 35 07 221 66 66

NÖBETÇİ ECZANELER

UYSAL ECZANESİ
0364 213 21 79
GÜLABİBEY MHLATA
CD.NO:35 - ATA AİLE
SAĞLIK MERKEZİ YANI



SEVİNÇ ECZANESİ
0364 221 20 00
MEHMET AKİF ERSOY
CAD.-MAHSUNİ ŞERİF
PARKI ÜSTÜ-MELİKGAZİ
CAMİ ÇAPR. KARŞISI

GÖKMEN ECZANESİ
0364 777 04 77
ULUKAVAK MAH.
8.TARAĞCI SOK. 18/20-
İLİM YAYMA CEMİYETİ
KARŞISI

AVRO		€
Alış	18,2600	
Satış	18,3370	
DOLAR		\$
Alış	18,2000	
Satış	18,2480	
ALTIN		g
Gram	ALIS 1020,12 SATIŞ 1023,15	

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Çarşamba	Perşembe	Cuma
ÇORUM HAVA DURUMU	Güneşli	Güneşli	Güneşli
En Yüksek	37 Derece	35 Derece	35 Derece
En Düşük	19 Derece	19 Derece	18 Derece

İki arkadaş yolda yürürken;
Birisini diğerine yağmur yağacak galiba, demiş.

Diğer arkadaşı hiç beklenmeyecek şekilde arkadaşına tekme tokat vurmaya başlamış. Arkadaşı ne olduğunu anlayamamış. Her tarafı kan revan içerisinde. Vurma işinde yolunca;
-Neden bana vuruyorsun? Diyebilmiş arkadaşta.

-Sen bana ördek mi demek istedin? demiş. Arkadaşı iyice şaşırmış.
-Nereden çıkarıyorsun, ben sadece yağmur yağacak galiba dedim, demiş.

-Peki, yağmur yağınca ne olur? Yağmurdan her taraf göl olur. Göl de kim yüzer? Ördekler. Demek ki sen bana ördek demek istedin demiş.

Komik gelebilir ama gerçeklik payını da unutmamak lazım bu hikâyede.

Havadan nem kapar olduk. Niyetler amele göre dir sözünü unuttuk. Niyet okumaya başladık. Niyet okurken okumamız da iyi olmadığı için hep kötü niyet okuyucu olduk. Dostların samimi sözlerinden dahi kötü niyet okumaları çıkardık.

Dedik ya okumamız iyi olmayınca anlayışımızda ve anlamamızda da problemler ortaya çıkmaya başladı. Önce şu niyetimizi bozmadan ve oturuyorsak arkamıza yaslanıp bir arkadaş ne demek istedi acaba? diye kendi kendimize düşünmemiz gerekiyor. Dost söyledi ise doğru söylemiştir ve dost söyledi ise acı da söylemiş olabilir ve yine dost söyledi ise bilirim ki benim ve toplumun iyiliği için söyle-

İnsanı insan yapan utanma duygusudur. Bir insanda utanma duygusu ölmüş ise onun kalbi de ölmüştür. Allah korkusu olmayan bir insanda utanma duygusu zayıftır. Peygamberimiz (sav) "Haya (utanma) imandandır." Buyurmuştur. Utanma duygusu iyi ahlaka sahip insanlarda bulunan bir özelliktir. Her insanda bir aort damarı ve ar damarı vardır. Aort damarının içinde "kan", ar damarında ise "insanlık" vardır. Aort damarı çatlayınca insan ölür, ar damarı çatlayınca insanlığı ölür.

- Kalabalık ve kapalı ortamlarda, özellikle sigara içmeyenlerin yanında sigara içmek,
- Toplum içinde cep telefonu ile yüksek sesle konuşmak,
- Başkalarının yanında gaz çıkarmak ve yerlere tükürmek,

- Kalabalık içinde birisine alçaltıcı ifadelerle bulunmak, hatasını yüzüne vurmak,

Özellikle gençlerimizin, hatta 13-15 yaş gurubu çocuklarımızın parklarımızda herkesin gözü önünde hiç rahatsızlık duymadan sarımaş dolaş oturmaları, öpüşmeleri, hatta daha da ileri gittikleri haller; hem diğer çocuklara kötü örnek olmakta, hem de insanları rahatsız etmekte ve üzmetmektedir. İlerici olmak, özgür olmak, modern insan olmak bu mudur? Bu genç-

Fatih BAŞAK
fmbasak19@hotmail.com
fatihbasak.org

DAMLALAR



Yağmur yağmaya devam ediyor

miştir demek için zaman kaybediyoruz.

Bazen yazılarım için de benzer eleştiriler geliyor dostlardan. Bu yazıda kimi kast ettin? Yazıdan dedikçe konu tam da günümüz konusu ile keşişiyor, buradaki galiba bu kişi, gibi niyet okumalar oluyor.

Bu tür serzenişlerden rahatsız olmuyor değilim. Oysa benî bilenen bilir. Kişiler üzerinde hiç bir zaman durmam. Eleanor Roosevelt'in "Büyük beyinler fikirleri tartışır; orta halliler olayları, küçük beyinler ise insanları" sözü benim için bu anlamda bir rehberdir. Bu kadar devlet memurluğum ve yöneticilik anlayışında hiçbir zaman kişileri hedef alarak konuşmadım ya da işlem yapmadım.

Toplantılarda dahi ortaya konuşur, hali hazırda bulunan kişi ya da kişiler bundan payını alır. Ama hiçbir zaman isim vermem.
Oysa isimler ve makamlar geçicidir. Meseleleri

Nurettin KARACA

UTANMAK PAHALI,
YÜZSÜZLÜK BEDAVA...

lik nereye gidiyor demekten kendimizi alamıyoruz. Herkes bu durumu ayıplasa da bir şey yapamamaktadır. Bu durumu ailelere ve öğretmenlere büyük sorumluluk yüklediğini de belirtmekte fayda var.

İnsanlara sıkıntı verecek davranışlardan uzak durmalı ve kimseyi lüzumundan fazla rahatsız etmemeliyiz. Başkalarını istemeyerek bir şeyi yapmak durumunda bırakmamalıyız. Gönülsüz yapılan iş fayda getirmez. Kimseye yük olmadan, ayak bağı olmadan yaşamayı kendimize prensip edinmeliyiz.

Sürekli birisinden bir şey yapmasını talep etmek, artık ona yük olmaktan başka bir şey değildir ve yüzüzlük yapmaktır. Bu tür hareketler toplum

konuşmak için aslıdır. Kimin ne yaptığında ziyade ortaya konulan fikirleri tartışmak esas değildir. Alınganlık yapmamak ve bilgi sahibi olmaya niyetli olmak da önemlidir.

Bu biraz da nasip meselesidir. Problemleri ortaya koymak önemlidir. Problemleri konuşmak ve istişare etmek çok daha önemlidir. Problemleri ya da hataları konuşmak yanlış değildir. Tam aksine konuşmamak çok daha kötü sonuçları beraberinde getirebilir.

Siz problemleri ve hataları ortaya koyarsınız. Akıllı insanlar ve özelde yöneticiler bundan ders alırlar. Deyim yerinde ise nasibini alırlar. Ders almayanların ise zaten nasibini de yoktur.

Sadece ortalgı kızarlar, hakaret ederler ya da bana ördek mi dedin diyerek siddete bile başvuruabilirler.

Arkadaşımızın söylediğinde kötü niyet arıyorsanız siz de bir problem var demektir. Çünkü yağmur her zaman yağmaya devam edecektir. Yağmur yağarken şemsiye de kullanabilirsiniz, şemsiyeyi ters tutarak nasibimi alıyorum da diyebilirsiniz.

Yağmur yağıyorsa size ördek denmediğini anlamamız için önce bilgi sahibi olmanız da gerekiyor. Arkadaşımız yağmur yağıyor diyorsa bunu iki şekilde yorumlamamız zor olmasa gerek.

Yağmur yağıyorsa bu bereketlidir. Yağmur yağdıysa ve sağanak haline geldi ise tedbirinizi alın. Yoksa Goethe'nin dediği gibi: "Bir tartışma sırasında, kızdığımız anda gerçek için uğraşmayı bırakır; kendimiz için uğraşmaya başlarız".

Sevgide kalın, sevgiyle kalın...

içinde saygınlığı azalır ve insanı değersizleştirir. Arkamızdan "Ne yüzüzlük adam" veya "yüzüne tükürsen yağmur yağıyor zanneder." sözünü söylememeliyiz. Karacaoğlu'nun dediği gibi;

"Yalnız git yoldaş olma yüzüzsüz
Selam verme adap bilmeyen yolcuza."

Yüzüzlük bazen hastalık haline gelir insanda. Ne yazık ki yüz bulunca astar isteyen yüzüzlükler, topluma bir cesaret örneği gibi sunulur ve çok girişken, özgüveni tavan yapmış bir insan gibi karşılanırlar. Toplumda bu tipler prim verilerle saygılı ve anlayışlı insanlara haksızlık yapılır ve bu tiplerin artmasına sebebiyet verilir. Bu tipler, çıkarları uğruna kırk takla atarlar. Mehmet Akif Ersoy, ar damarı çatlamış, ar perdesi inmiş insanlar için bakın ne diyor;

"Haya sıyrılmış inmiş, böyle yüzüzlük ki her yerde
Ne çirkin yüzleri örmemiş meğer incecik bir perde."

Bugün ak dediğine yarı kara diyen, yüzüne tükürsen yağmur yağıyor zanneden, özellikle bürokraside ve siyasette sıkça rastladığımız bu omurgasız kişilere toplumda prim vermemek iyi insanların görevi olmalıdır.

Motosiklet ve bisiklet kazalarında koruyucu ekipmanlar hayat kurtarıyor

Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Tıp Uzmanı Doç. Dr. Yücel Yüzbaşıoğlu, "Kazalarda kask kullanımının ölüm oranını yaklaşık yüzde 40, beyin ve omurilik yaralanmalarını da yüzde 75 oranında azalttığını biliyoruz." diye konuştu.

Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Tıp Uzmanı Doç. Dr. Yücel Yüzbaşıoğlu, motosiklet ve bisiklet kazalarındaki ölüm oranının diğer araçlara göre 20 kat fazla olduğuna dikkati çekerek, sürüş sırasında korucuyu ekipman kullanımının hayati önem taşıdığı uyarısında bulundu.

Yüzbaşıoğlu, AA muhabirine, motosiklet ve bisikletin kullanım kolaylığı nedeniyle günlük hayatta sıkça tercih edildiğini söyledi.

İnsan vücudunun dış etkenlere karşı hassas olduğunu belirten Yüzbaşıoğlu, "Motosiklet veya bisiklet kullanan kişinin geçirdiği kazadaki ölüm oranı, diğer araç kazalarına göre yaklaşık 20 kat daha fazla." dedi.

Yüzbaşıoğlu, sürücülerin araç trafiğinin yoğun olduğu bölgelerde önlemlerini artırması gerektiğine işaret ederek, alınacak her tedbirin kazalardaki yaşam şansına katkı sunduğunu vurguladı.

"Ek tedbirler koruyuculuğu daha da arttıracaktır"

Kask ve koruyucu kıyafet kullanımının, kazalardaki yaralanmaları önemli ölçüde azalttığına dikkati çeken Doç. Dr. Yüzbaşıoğlu, şöyle konuştu:

"Acil servislere başvuru yapılan kazalarda, çoğu zaman kask ve benzeri koruyucu kıyafetlerin olmadığını görüyoruz. Genç yaşta kişilerde ölümcül beyin ve omurilik yaralanmaları yaşanıyor. Ne yazık ki bu hastalara çoğu zaman yapılacak bir şey olmuyor. Kazalarda kask kullanımının ölüm oranını yaklaşık yüzde 40, beyin ve omurilik yaralanmalarını da yüzde 75 oranında azalttığını biliyoruz.

Bunun üzerine omurlu koruyacak kıyafetler, eldivenler ve botlar giyilerek alınacak ek tedbirler koruyuculuğu daha da arttıracaktır. Profesyonel motosiklet kullanan kişiler giyimleriyle trafikte gü-



zel bir örnek teşkil ediyor. Onları örnek alırsak bu kazalardaki ölüm ve yaralanmalar ciddi derecede azalacaktır."

Yücel Yüzbaşıoğlu, sürücülerin yanı sıra yolcuların da koruyucu kıyafet kullanması gerektiğini ifade ederek, "Kazalarda sürücü belki kendisini kurtarabilir ama arkadaşının yolcunun ölümüne ya da sakatlanmasına neden olabilir. Sürücülerin, arkalarına kasksız olanak yolcu bindirmemeleri gerekiyor." değerlendirmesinde bulundu.

Trafik kurallarına uyulmasının kazaları önleyebileceğine değinen Yüzbaşıoğlu, motosiklet ve bisiklet sürücülerinin "defansif sürüş" tekniğini tercih ederek aşırı hızdan kaçınması gerektiğini dile getirdi.

"Kafa ve omurga travması geçirenleri asla oturtmaya çalışmayın"

Acil Tıp Uzmanı Yüzbaşıoğlu, kaza sonrası çevre güvenliğinin alınmasının önemli olduğunu vurgulayarak, "Kaza anında çevre güvenliğine dikkat edilmesi gerekiyor çünkü trafik akışının devam ettiği düşünüldüğünde arkadaş gelececek araçlarla

daha büyük kazalar meydana gelebilir. Gerekli uyarılar ve işaretler koyulduktan sonra 112 Acil Çağrı Merkezi ile iletişime geçilerek olayla ilgili bilgi verilmeli." diye konuştu.

Yaralıları ilk müdahaleye de değinen Yüzbaşıoğlu, şunları kaydetti:

"Motosiklet ve bisiklet kazası geçirmiş kişilere yapılacak müdahalede ilk olarak bilinçlerinin yerinde olup olmadığının kontrol edilmesi ve hava yolu güvenliğinin sağlanması gerekiyor. Bilinci kapalı kişilerde kaskın önündeki koruyucu kısım açılarak nefes alması sağlanmalı. Eğer bu kişiler nefes alabiliyor pozisyonu kıpırdatılmadan sağlığını ekippleri gelinceye kadar beklememiz gerekiyor. Kişinin nefes almadığını tespit edersek, o zaman ağzının içinde bir cisim olup olmadığını kontrol etmemiz gerekiyor. Kafa ve omurga travması geçiren kişileri asla bundan dolayı yerde oturtmaya çalışmayın. Eğer kişinin bilinci yerindeyse kendisi kalkacaktır ama kendisi kalkamayan bir kişiyi otururup, bir şeyler içirmeye çalışmak meydana gelebilecek tıbbi hasarları arttıracaktır." (AA)

Yıl:32 Sayı: 9425
31 AĞUSTOS 2022
ÇARŞAMBA
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)
Yön. Kur. Bşk.
Kemal MESÇİ

Tüzel Kişi Temsilcisi,
İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Erol TAŞKAN

Gazeteci Yazar
Enise AĞBAL ÜŞÜMÜŞ

Muhabirler
Fatih AKBAŞ
M. Burak YALÇIN
Fatih BATTAR

Sayfa Editörleri
Barış SOL
Murat ÖZTEN
Spor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRK

Foto Muhabirleri
Hürşit BOZKURT / Yüksel BASAR

İdare Müdürü
Atilla ÇİĞDEM

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 7,00 ₺

Velut Teknik Başaşağı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 100,00 ₺

Toplantı ilanları (Makn) 200,00 ₺

Birinci sayfa (makn) ilan (3 st. x 6 cm.) 250,00 ₺

Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) 40,00 ₺

ABONE SARTLARI
Kırtıcı Yıllık : 300 ₺
Yurtiçi : 400 ₺
Yurt Dışı : 300 Euro
ABONE (6 AYLIK)
Kırtıcı : 175 ₺
Yurtiçi : 230 ₺
Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030
email: info@corumhakimiyet.net

Baskı Tesisi
Arslan Güneydoğu
Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım
Çağrı Dağıtım
Ahmet Şener
(Türkuvaz Dağıtım)



Oğuzlar Belediyespor atletizm takımı Zafer Kupası'nda kalabalık bir sporcu grubu ile katıldı ve iki madalya aldı

Çalışınca herşey başarılabilir

Oğuzlar Belediyespor bünyesinde çalışma yapan BESYO Öğrencisi Buse Uluçam futbol takımı ile minikler turnuvasında ikinci turu kıl payı kaçırdı. Atletizm'de ilçe tarihinde ilk madalyaları kazandı. Özveri ve çalışma olduktan sonra küçük bir ilçede bile bir şeyler başarmak mümkün. Bu yüzden sporun gelişimi için Beden Eğitimi Öğretmenlerinin olayı sahiplenmesi çok önemli.

HALİL ÖZTÜRK

Bir Beden Eğitimi Öğretmeninin küçük bir ilçeye neler kazandırabileceğinin en güzel örneğini bu yıl Oğuzlar'da görüyoruz. Kulüp bünyesinde çalışma yapan BESYO Öğrencisi Buse Uluçam bugün finali oynanacak Minikler futbol turnuvasında mücadele eden takımla ikinci turu kıl payı kaçırdı. Verdiği mücadele ve sporcuları ile olan ilgisi nedeni ile camianın büyük beğenisini kazandı.

Uluçam kulüp bünyesinde ilk kez kurduğu Atletizm takımı ile ilçede bir ilke imza attı ve iki sporcu 30 Ağustos Zafer Koşusunda kürsüye çıkmayı başardı. İlk kez böyle bir yarışta katılan Atletizm Takımı sporcularından Ela Karakiraz ve Eda Çankal yıldızlar kategorisinde kürsüye çıkmayı başardılar. Çalışan ve üretmek isteyen bir Beden Eğitimi

Öğretmeninin neler yapabileceğinin en güzel göstergesi bu olsa gerek. İlimizde ve ülkemizde sporun gelişimi için Beden Eğitimi Öğretmenlerine neden büyük görev düştüğünü bu iki örnekten çıkarmak mümkündür.

Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım Atletizm takımını elde ettiği bu başarılarından dolayı tebrik etti ve 'Oğuzlarımızda gençliğin ve sporun her zaman destekçisi olacağımızı ifade ederek gençlerimizin ve çocuklarımızın her türlü girişiminde destekçileri olduk. İlçe gençlerimizin girişimiyle oluşan atletizm takımımız elde ettiği başarılarla bizlerin desteğinin ne kadar yerinde olduğunu gösterip umut kaynağımız oldular. Evladlarımızı kutluyor başarılarının daim olmasını diliyoruz' dedi.

Amatör ceza kurulu yeni sezon kurallarını belirledi

HARUN AKKAYA

Yeni oluşan İl Disiplin Kurulu yeni sezon uygulamaları kararları kamuoyuna açıkladılar. Teoman Şahin, Ekrem Sülük, Türkay Yücel, Sefer Kurtaran ve Ferhat Arıcı'dan oluşan İl Disiplin Kurulu yeni sezon uygulanacakları hakkında bir dizi karar aldı. Yapılan bu toplantı sonunda alınan kararlar şunlar.

- 1- Tertip Kurulundan ,disipline sevk edilen sporcu veya yöneticinin , ilk beş gün savunma verme hakkı vardır. Bu günler içinde, ilgili kişi savunmasını Çorum ASKF kanalı ile disiplin kuruluna gönderebilir. Zamanında gönderilmeyen savunmalar, savunma vermiş gibi işlem görecektir. Her kulüp kendi sporcusunun savunmasından sorumludur.
- 2- Savunma ve ceza miktarları ASKF nin internet sayfasından kamuoyuna bildirilecektir. Bu bildirim tebliğ mahiyetindedir. Her kulüp ilgili sayfayı takip ederek gerekli bilgileri alabilir. Her hangi bir hata varsa , var olduğu görülüyorsa ASKF Başkanı yazı veya telefonla bildirim yapılabilir. İlgili kulüp ceza alan sporcusuna veya yöneticisine ait ceza raporunu siteden kopyalayacağı gibi , isterlerse kendilerine doküman olarak ta verilecek.
- 3- Disiplin Kurulu toplantılarında, Tertip Kurulunun, disipline sporcu veya yöneticisi sevkinden sonraki hafta çarşamba günü toplanacak.
- 4- Bir haftalık gecikme süresi içinde kural gere-

- ği kırmızı kart alan sporcu cezasını çekmiş olacak.
- 5- Disipline sevk edilen sporcu, kurula ilk defa geliyorsa, ilgili cezanın en alt limitinden ceza verilecek. Bir artırım nedeni varsa, o durum raporda belirtilecektir.
- 6- Aynı sezon içinde birden fazla disiplin kuruluna gelenler için, en alt limit bir maç fazlalık olarak artırılabilecektir.
- 7- Disiplin kurulunda sözlü ve duruşmalı savunma yapmak isteyen sporcu, veya yöneticiler, taleplerini dilekçe veya telefonla kurulumuza bildirdikleri günün bir gün sonrası, kurulumuzda talepleri değerlendirilecek ,uygun görüldüğü takdirde kendilerine gün ve saat olarak randevu verilecek.
- 8- Bir müsabakanın sonunda toplumsal infial ve vahamet oluşma ihtimali varsa ,disiplin kurulu , gerek duyduğu davetlileri çağırarak, davetliler huzurunda değerlendirme yapar.
- 9- Nitelikli yapılan küfürlerde (Allah , kitap bacı, ana, baba, eş gibi değerlere küfür ve hakaret) en alt sınırdan uzaklaşarak, bir üst sınırdan ceza verilecek.
- 10- Kurulumuza talep halinde, disipline sevk edilen sporcunun ,izleyen hafta içinde birden fazla değişik statüde , müsabakası varsa, şahsın veya takımın isteği göz önünde bulundurularak, dilekçesi alınıp, toplantı bir hafta önceye alınacak.

Masa Tenisi'nde Zafer Kupası heyecanı yaşandı



Yıldız Kızlarda ilk beş sırayı alan sporcular madalya töreninde kürsüde



Yıldız Kızlarda ilk beş sırayı alan sporcular madalya töreninde kürsüde

YÜKSEL BASAR

Masa Tenisi İl Temsilciliği tarafından düzenlenen 30 Ağustos Zafer Bayanlar Turnuvasında madalyaları sahiplerini buldu. Yıldızlar, büyükler ve veteranlar kategorisinde Olimpik Yüzme Havuzu Masa Tenisi Salonu'nda yapılan turnuvada 58 sporcu mücadele etti.

Yapılan müsabakalar sonunda kategorilerinde dereceye giren sporcular şöyle: Yıldız Bayanlar: 1. Elizan Başaşar, 2. Elif Sare Akdanalı, 3. Nazlı Şahan, 4. Ceylin Akdanalı, 5. Seda Kaymaz. Yıldız Erkekler: 1. Berat Özdemir, 2. Yiğit Hüseyin Subaşı, 3. Y. Seha Korkmaz, 4. Ahmet K. Okumuş, 5. Ahmet Boztilkı.

Büyük Bayanlar: 1. Nehir Bolat, 2. Sahra Nur Yılmaz. Büyük Erkekler: 1. Umur Baha Dursun, 2. Mehmet Akif Aktaş, 3. Abdullah Gürbüz, 4. Yasın Çetinkaya.

Veteran Bayanlar: 1. Semra Gündüz, 2. Alev Bıykoğlu Mumcu, 3. Kübra Bakan. Veteran Erkekler: 1. Bekir Başar, 2. Sinan Dalgıç, 3. Ahmet Biçer, 4. Okan Tutkun.

Müsabakalar sonunda kategorilerinde ilk beş sırayı alan sporculara madalyaları davetliler tarafından verildi.

Tosya'da bir altın iki bronz madalya kazandılar

Tosya Kültür ve Pirinç Festivali Geleneksel Kuşak Güreşi müsabakalarında Çorum Belediyesi Gençlikspor'dan Ahmet Babatungöz birinci olurken Ceren Tüysüz ve Abdulkadir Dinçer ise üçüncü oldular.

HALİL ÖZTÜRK

Çorum Belediyesi Gençlikspor Judocuları Tosya'da yapılan Geleneksel Kuşak Güreşi müsabakalarında bir altın iki bronz madalya kazandılar. 27 Ağustos'ta Kastamonu'nun Tosya ilçesinde düzenlenen 23. Tosya Kültür ve Pirinç Festivalinde düzenlenen geleneksel Kuşak Güreşi müsabakalarında Çorum Belediyesi Gençlikspor kulübü sporcularından erkekler hafif sıklet kategorisinde Ahmet Babatungöz tüm rakiplerini yenerek birinciliği kazandı.

Bayanlar Açık Sıklet kategorisinde ise Ceren Tüysüz üçüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldu. Erkekler hafif sıklet kategorisinde Abdulkadir Dinçer ise üçüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldu.

Müsabakalar sonunda Çorum Belediyesi Gençlikspor üç madalyanın yanı sıra turnuvaya katılımından dolayı tertip komitesi tarafından plaket verildi.



Çorum Belediyesi spor antrenörü Erol Şahin'e turnuvaya katılımı ve başarılarından dolayı plaket verildi



Tosya'da yapılan Geleneksel Kuşak Güreşi müsabakalarında dereceye giren sporcular ve antrenörleri toplu halde

Atıcıöz ve Kiraz ailelerinin mutlu günü

HALİL ÖZTÜRK

Halk Eğitim Müdürlüğünde Şube Müdürü olarak görev yapan ve aynı zamanda Ama-

tör Spor Kulüpleri Federasyonu Genel Sekreteri Hilal Kiraz oğlunu evlendirdi.

Aynur-Ahmet Atıcıöz'ün kızları Beyza ile Sevda-Hilal Kiraz çiftinin oğulları Taner hafta sonunda Yıldız Park Düğün Salonu'nda düzenlenen törenle hayatlarını birleştirdiler.

Düğün törenine genç çiftin yakınları ile Amatör spor camiasından çok sayıda davetli katıldı.

Çorum HAKİMİYET Beyza-Taner çiftini tebrik eder ömür boyu sağlık, huzur ve mutluluk dolu birliktelik diler.



Beyza&Taner çifti aile büyükleri ile birlikte düğün töreninde toplu halde görülüyor

Dartçılar Zafer Kupası için attı

MURAT KARASU

Dart İl Temsilciliği tarafından düzenlenen 30 Ağustos Zafer Turnuvasında 42 sporcunun mücadelesi sonunda madalyaları sahiplerini buldu.

Mustafa Kemal Ortaokulu Bocce Sahasında yapılan turnuvada dört kategoride yapılan müsabakalarda 42 sporcu mücadele etti. Yapılan müsabakalar sonunda kategorilerinde dereceye giren sporcular şöyle:

Küçük Erkekler: 1. Eymen Yılmaz, 2. Çağrı Çalışkan, 3. Alperen Özönel, 4. Yusuf Uyar. Küçük Kızlar: 1. Duru Deniz, 2. Yağmur Deniz, 3. Zeynep Miray Alkan, 4. Kübra Uysal.

Yıldız Erkekler: 1. Beytullah Çelikkba, 2. İlker Uyar, 3. Mete Kabasakal, 4. Berkay Akta. Yıldız Kızlar: 1. Nisanur DüNDAR, 2. Ela Uysal, 3. Buğlem Kabasakal, 4. Ayşe Melek Narlıca.

Büyük Erkekler: 1. Hasan DüNDAR, 2. Mehmet Yalçın, 3. Eren Çal, 4. Emrah Yılmaz. Büyük Bayanlar: 1. Dilara Keçeci, 2. Derya DüNDAR, 2. Nisa Bulduk, 4. Gamze DüNDAR.

Bocce, Bowling ve Dart İl Temsilcisi Hakan Çıtak bu anlamlı zafer için düzenledikleri turnuvaya katılan antrenör, hakemler ve sporculara teşekkür eden dereceye giren sporcuları ise tebrik etti.



Zafer Kupası'nda dereceye giren Dart sporcuları ve görevli hakemler ödül töreni sonrasında toplu halde



Ess Butik, hem spor, hem klasik modellerle Çorumlu kadınların yeni tercihi olmaya hazırlanıyor.

Ess Butik açıldı

FATİH BATTAR

İşletmeciliğini Serya Biçer'in yaptığı Ess Butik açıldı.

Yeniyl Mahallesi Sel Sokak numara 51 (Modisa Mobilya karşı-sı) adresinde Çorum halkının hizmetine giren Ess Butik, geniş ürün yelpazesi ile her kesime hitap ediyor

Hem spor, hem klasik modellerle Çorumlu kadınların yeni tercihi olmaya hazırlanmalarını belirten işletme sahibi Serya Biçer; "Şehrimizin kadınlarının aradığını bulma sorununu ortadan kaldıracğız. Hem spor, hem klasik modellerimizle Çorum kadınlarını yeniden giydireyoruz. Modellerimiz sık sık yenilenecektir. Stoklarımız tükenmeden butikimize bekleriz." dedi

Biçer, kış sezonu için yeni ürünlerin yakında mağazalarına geleceğini belirten yeni tren ürünlerden almak isteyen herkesi Ess Butik'e davet etti.



Ess Butik, Yeniyl Mahallesi Sel Sokak numara 51'de açıldı.



Ess Butik'in işletmeciliğini Serya Biçer yapıyor.

'Sağlık çalışanları adaleti sosyal medyada arıyor'

Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçı, Ocak ayı sağlıkta şiddet raporuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Sağlıkta şiddetin vahameti giderek büyüyor. Temmuz ayında, Konya Şehir Hastanesi'nde görevli Doktor Ekrem Karakaya'nın görevi başındayken bir hasta yakınının silahından çıkan kurşunlarla katledilmesinin yasını tutan sağlık camiası, Adana'dan üst üste gelen şiddet haberlerinin şokunu yaşıyor. 20-50 kişilik grupların hastaneleri basarak sağlık çalışanlarını darp etmesi ve çevik kuvvet eşliğinde dahi sağlık hizmetinin verilemez hale gelmesi, sağlıkta şiddetin geldiği noktanın ipler acısı halini ortaya koydu" dedi.



Ahmet Saatçı

Sağlık çalışanlarının ölüm korkusuyla mesleklerini icra etmeye çalıştıklarını ifade eden Saatçı, "Her gün işe geldiğinde şiddet görmüyüm endişesi yaşıyor. Ve en acısı sabah gördüğü eşi ve çocuğunu aksam yeniden görebilecek miyim kaygısıyla iş yerine gidiyor. Böyle bir durumda, nitelikli sağlık hizmetinden nasıl bahsedilebilir? Sağlık merkezlerinde güvenlik tedbirlerinin en üst düzeyde sağlanması kadar toplumsal duyarlılığın oluşturulmasının önemini göstermektedir. Hemen hemen her raporumuzca vurguladığımız şiddete karşı duyarlılığı oluşturacak grupların seferberliğini başlatılması acilen gerekmektedir. Bu değerlendirmeler ışığında Temmuz ayında gerçekleştirilen şiddet olaylarına baktığımızda, 115 saldırganın neden olduğu 30 şiddet vakasında 60 sağlık çalışanının mağdur olduğunu görüyoruz. Çok üzgünüz ki, 1 doktor hayatını kaybetti. Ay boyunca yaşanan 30 şiddet olayının 27'sine hasta ve hasta yakınları neden oluyor. 3'üne ise kendini bilmez kişiler sebebiyle verdi. Bu rakamlar, yaşanan olayların neredeyse yüzde 90'ının hasta ve hasta yakınları tarafından gerçekleştirildiğini göstermektedir. Hasta ve hasta yakınlarının saldırgan tutumu, hem sağlık hizmetini engellemekte hem de sağlık sisteminin geleceğini tehlikeye sokmak-

tadır. Temmuz ayı boyunca şiddet vakalarının 27'si hem sözlü hem fiili, 3'ü sözlü olarak vuku buldu. Şiddet olaylarının 27'si hastanelerde, 3'ü ise sahada gerçekleşti. Ay boyunca yaşanan 30 şiddet olayında, 20 doktor, 14 güvenlik görevlisi, 10 hemşire, 7 acil tıp teknisyeni, 1 ebe ve 8 diğer sağlık çalışanı mağdur oldu. 1 doktor ise hayatını kaybetti. Şiddet vakalarına sebebiyet veren 115 saldırganın 81'i hakkında herhangi bir işlem yapılmadı. Gözaltına alınan 19 saldırgan serbest bırakıldı. 5 saldırgan hakkında soruşturma başlatılırken, 9 saldırgan ise tutuklandı. Doktor Ekrem Karakaya'nın ölümlüne sebebiyet veren saldırgan ise intihar etti. Her ne kadar sağlıkta şiddet, Mayıs'ta çıkan yasa ile katalog suçlar arasına girmiş olsa da adli mercilerin verdiği kararlar, yasanın etkin bir şekilde uygulanmadığını göstermektedir. Pamukkale Üniversitesi Hastanesi'nde 2 doktoru odaya kilitleyerek rehlin alan saldırgan yargılandığı mahkemece toplam 8 yıl 5 ay cezaya çarptırıldı. Ancak saldırgan, Antalya Bölge Adliye Mahkemesi 6. Ceza Dairesi'nin kararı ile tahliye oldu. Öte yandan fiyasyonda görevli doktora telefonda küfreden kişiye, mahkeme 8 bin 200 TL para cezası verdi" dedi.

Sağlık çalışanlarının adaleti sosyal medyada aradığını ifade eden Saatçı, "Sağlıkta şiddetin katalog suçlar arasına girmesini çok önemli bir adım olarak değerlendirmiştiğimiz. Yasadan sonra saldırganların artık elini kolunu sallayarak dışarıda gezemeyeceklerine olan inancımız büyük ölçüde artmıştı. Ancak yasanın çıktığı tarihten bugüne kadar olan süreçte adli mercilerin aldığı kararlarla baktığımızda, saldırganların serbest kalmalarına tepki gösteren sağlık çalışanları, maalesef adaleti sosyal medyada arıyor. Adli merciler, sosyal medyada baskı oluşuktan sonra serbest kalan saldırgan hakkında tutuklama kararı çıkartıyor. Bunu kabul etmemiz mümkün değil. Yasanın daha etkin bir şekilde uygulanması, aynı zamanda hakimlerin, savcıların ve kolluk kuvvetlerinin gereken hassasiyeti göstermesi şarttır. Şiddet yapanın yanına kar kalmamalı. Sağlık-Sen olarak, sağlıkta şiddet karşı bugüne kadar gösterdiğimiz mücadeleyi, bundan sonra da göstermeye kararlıyız" şeklinde kaydetti. (Haber Merkezi)

RENO - PAR

ORJİNAL VE YERLİ
YEDEK PARÇA

MOTOR YAĞI - ANTİFİRİZ
HİDROLİK - BALATA SPREYİ

Adres: Aşağı Sanayi 5. Çelik Sok.
No: 42 Tel: 225 60 00 Faks: 224 60 00

Tel: 0543 344 93 12 - 0555 966 43 60



ELEMAN ALINACAK

Esnek çalışma saatlerine uyabilecek genç dinamik **GARSON** alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.



Adres: Samsun Yolu 5. Km

MOVA CITY GAYRİMENKUL'DEN GÜNLÜK EMLAK BÜLTENİ

Gazi Caddesi Cepheli 1+1 Kiralılık Ofis
Gazi Cddesi Davutoğlu İş Merkezinde 220 m2 Satılık Ofis
Fatih Caddesi Göbeğinde Dubleks 6+1 Oda 285 m2 Satılık Fırsat Daire
Carrefoursa Alışveriş Merkezi Arkasında Satılık Dükkan
Sarışa Bölgesinde Çorum'a 5 km, 500 m2 Satılık Hobi Bahçesi
EV/Ada 0,99 Oranla Ev Sahibi Olma İmkanı
Ayankta 1000 m2 Satılık Villa Arsası
Binevler Arinna Garden'da Satılık Fırsat Daire
Ulukavakta, Fen Edebiyat Fakültesi Civarında Satılık Konut Arsası
İletişim-0532 715 17 87

İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

31 AĞUSTOS
Alaca Devlet Hastanesi Başhekimliği
Kantin ve çay ocağı kiraya verilecek.
Yer: Alaca Devlet Hastanesi Baştaablığı
Saat:10.00

31 AĞUSTOS
Osmancık Belediye Başkanlığı
C-20-25 hazır beton malzemesi alımı ihalesi.
Yer: Osmancık Belediye Başkanlığı İhale Toplantı Salonu Güney Mahallesi Çorum Caddesi No:2 19500 Osmancık/ÇORUM
Saat:14.00

1 EYLÜL
Çorum İl Sağlık Müdürlüğü
Ev hemodiyalizi hizmet alımı ihalesi.
Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı İhale Salonu
Saat:10.00

2 EYLÜL
Hitit Üniversitesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı
Kömür ve odun satın alınacak.
Yer: Hitit Üniversitesi Kuzey Kampüsü 19030 Rektörlük Binası 1. Kat Toplantı Salonu
Saat:10.30

5 EYLÜL
Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Hırdavat malzemeleri satın alınacak.
Yer: Çorum Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu
Saat:10.30

5 EYLÜL
Çorum Belediye Başkanlığı
Kültür gezileri organizasyon hizmeti alınacak.

Yer: Çorum Belediyesi Hizmet Binası / Turgut Özal İşhanı / Konferans Salonu / Yeniyl Mah. Gazi 4. Sok. No : 4/310 Kat :4 / ÇORUM
Saat:11.00

6 EYLÜL
Çorum Belediye Başkanlığı
Bayrak ve poster satın alınacak.
Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı İhale Salonu
Saat:10.00

6 EYLÜL
Çorum İl Sağlık Müdürlüğü
Duvar yenileme işi yaptırılacak.
Yer: Çorum Belediyesi Hizmet Binası / Turgut Özal İşhanı / Konferans Salonu / Yeniyl Mah. Gazi 4. Sok. No : 4/310 Kat :4 / ÇORUM
Saat:10.00

7 EYLÜL
Çorum Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü
Hazineye ait taşınmaz ve taşınır malların satışı yapılacak.
Saat:09.00

7 EYLÜL
Çorum Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
Kırtasiye malzemesi satın alınacak.
Yer: Çorum Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
Saat:10.30

8 EYLÜL
Alaca Belediye Başkanlığı
Hazır beton satın alınacak.
Yer: Alaca Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü
Saat:10.00



T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI

Günlük Fiyat Bülteni

30.08.2022

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5.440	5.490	5.468	15.000	4
AYÇİÇEĞİ	10.220	12.180	11.143	164.500	42
EKMEKLİK BUĞDAY	6.190	6.260	6.226	14.000	3
FIĞ YERLİ	9.560	9.560	9.560	6.000	1
MAKARNALIK BUĞDAYLAR	5.700	5.700	5.700	5.000	1
NOHUT (KG)	13.500	16.500	15.386	16.500	9
TRİTİKALE	5.210	5.310	5.287	67.000	15
YEMLİK BUĞDAY	5.890	6.070	5.926	10.000	2
STANDART DIŞI ÇİÇEK	8.700	10.060	9.380	4.500	2
Total Tonaj :				302.000	
Total İşlem Adet :					79

İki bin kombine biletle satıldı turnike yine en büyük sorun

Spor Hakimiyet
ÇARŞAMBA 31 AĞUSTOS 2022

Çorum FK'nın kombine bilet satışında iki bini aştı. Savaş Özdemir bilet satışlarının devam ettiğini söyledi. Bilet satışı devam ederken stadyum turnikelerindeki sorun devam ediyor. Turnikelerin mevcut şartlarda ilk yarıya yetişmesi çok zor görülüyor.

HALİL ÖZTÜRK
Çorum FK'da kombine bilet satışlarında 2000 rakamına ulaşıldı. Bilet satışlarının devam ettiğini belirtti. Bu noktada en büyük sorun ise stad turnikele-

rinin henüz tamamlanmamış olması.

Pazar günü evindeki ilk maçta Somaşpor'u konuk edecek Çorum FK'da Halkla İlişkiler Sorumlusu Savaş Özdemir yönetiminde kombine bilet satışlarını kapı kapı dolaşarak sürdürüyor. Kırmızı siyahlı kulüp yeni sezon 1700 maraton, 300 kale arkası, 200 VIP B, 30 VIP A ve 30 protokol olmak üzere toplam 2260 kombine bilet bastırıldı.

Dün itibarı ile maraton tribününden 1700 biletin, Vip B tribününden 300 ve Protokol Tribününden 30 biletin tamamının satıldığı VIP A ve Kale arkasından ise henüz satış olmadığı öğrenildi. Kombine bilet satışlarına hafta boyunca devam edilecek.

Kombine bilet satışında en büyük sorun ise turnikelerin tamamlanmaması. 32 kapısı bulunan Şehir Stadyumunun sadece 8 kapısında turnike bulunuyor. Maraton ve Kale arkasındaki kapılarda bulunan turnikelerden kombine kart sahipleri okutarak girebilecekler. Ancak kapı sayısı az olduğu için

maça girmek isteyen taraftarların sıkıntı yaşamamak ve yaşatmamak için erken gelmeleri gerekiyor.

VIP tribünlerinin bulunduğu bölümde ise turnike sistemi bulunmuyor. Çorum FK yönetimi turnikelerin yetiştirmeye ihtimaline karşılık bu bölümlerin kombinesini kağıt bası yaptırdı ve alan taraftarlar biletlerini vererek maç giriş yapabilecekler.

Turnikeler ilk yarıya zor görünüyor

Geçtiğimiz sezon yaşanan sıkıntıların ardından Çorum FK yeni sezon öncesinde Haziran ayında bu sıkıntılı dile getiren bir dilekçe ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne başvuru yapmış. Turnikelerin tamamlanması konusunda. Kaynak bulunamadığı için yapılamayan bu sorun AK Parti MKYK üyesi Ahmet Sami Ceylan'ın girişimi ile aşılmış gerekli ödenek gönderilmişti.

Ancak ödenek ayrılmasının ardından üzerinden geçen bir ay içinde bu konuda hiç bir somut gelişme olmadı.



FKK Güney Oto firma sahipleri Çorum FK Halkla İlişkiler Sorumlusu Savaş Özdemir'den 50 maraton kombinesi olarak destek verdiler

İhale sürecinin geçtiğimiz hafta sonu olmasına karşın kısa sürede bilgi verildiği için yapımı firmaların ihaleye katılmadığı öğrenildi.



Soma mesaisi başladı

HARUN AKKAYA
Çorum FK sezonun evindeki ilk maçında pazar günü konuk edeceği Somaşpor maçının hazırlıklarına dün yaptığı antrenmanla başladı. Urfaspor deplasmanında sezonun ilk maçından 0-0 beraberlik ile dönen kırmızı siyahlı takım bir günlük izin ardından dün akşam saat 18'de tesis sahasında yaptığı antrenmanla Somaşpor maçının hazırlıklarına başladı. Haftanın ilk çalışması öncesinde Teknik Direktör Mert Nobre futbolcularla kısa bir toplantı

yaparak Urfaspor maçını değerlendirdi ve Somaşpor maçına tam motive olmalarını istedi.

Sakatlığı devam eden Atakan Cangöz dışında tüm futbolcular katıldığı antrenman toplu olarak yapılan ısınma koşusu ile başladı. Daha sonra dar alanda pas ile devam eden antrenman çabuk kuvvet hareketleri ve son bölümde yapılan topla taktik çalışması ile sona erdi.

Çorum FK, Somaşpor maçının hazırlıklarını bugün yapacağı antrenmanla sürdürecektir.

Minikler finali bugün

Minikler futbol turnuvası finali Belediye Başkanı'nın programı nedeni ile bugüne ertelendi. Saat 17'de başlayacak final maçı sonunda kulüplerin odaları düzenlenen törenle teslim edilecek.

HARUN AKKAYA
Minikler futbol turnuvasında final maçı bugün. Dün oynanması gereken final maçı Belediye Başkanı'nın il dışında olması nedeni ile bugüne ertelendi. Bu sezon ilk kez 33 takımın mücadele ettiği turnuvada grup ve eleme maçları sonunda Çorum İdman Ocağı takımı ile Akkent Gençlikspor takımları şampiyonluk için mücadele edecek.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü arkasındaki yeni sahada oynanacak günün ilk maçında saat 16'da Mimar Sinan ile Mavi Ay Gençlikspor takımları üçüncülük dördüncülük maçına çıkacaklar.

Saat 17'de ise aynı sahada Akket ile İdman Ocağı takımları bu yılın şampiyonluğunu kazanmak için mücadele edecekler.

Soyunma odaları dağıtılacak

Öte yandan Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yapıımı tamamlanan Park Bahçeler Müdürlüğü arkasındaki futbol sahası ile yeni Spor Salonu yanında yapılan saha ile birlikte kulüpler için yapılan 20 kulüp

odası bugün düzenlenecek törenle kulüplere teslim edilecek.

Saat 17.30'da yapılacak törene Vali Mustafa Çiftçi, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ve milletvekillerinin katılımı bekleniyor.



Akkent Gençlikspor bugün finale çıkacak

EFE'lerden dörtlü turnuva

Çorum Belediyesi Gençlikspor'un ev sahipliğinde 23-25 Eylül tarihlerinde Atatürk Spor Salonu'nda Diyarbakır Yenışehir Belediye, Alanya Belediyespor ve Nevşehir Ürgüp Belediye takımları mücadele edecek. Baş Antrenör Yusuf Biçer bu zevkli müsabakaları izlemek üzere tüm voleybol severleri salona davet etti.

HALİL ÖZTÜRK

Çorum Belediyesi Gençlikspor Kulübü voleybol takımı bu sezon ilk kez mücadele edeceği Alparslan Endüstri 1. ligi öncesi son hazırlık maçları için Çorum'da dörtlü bir turnuva düzenledi.

23-25 Eylül tarihlerinde Atatürk Spor Salonu'nda oynanacak dörtlü turnuvaya Çorum Belediyesi Gençlikspor ile birlikte aynı grupta mücadele ettiği Diyarbakır Yenışehir Belediye ve diğer grupta bulunan Alanya Belediyespor ve Nevşehir Ürgüp Belediye takımları mücadele edecek.

Çorum Belediyesi Gençlikspor Baş Antrenörü

Yusuf Biçer lig öncesi son eksiklerini görme ve Çorumlu voleybol severlere 1. lig maçları izlettirmek için düzenledikleri turnuvada üç gün üstü ikişer maç oynayacaklarını ve tek devreli maçlar sonunda dereceye giren takımlara ödüllerinin verileceğini söyledi.

Biçer yeni kurulan bir takım olarak iyi bir hazırlık dönemi geçirdiklerini ancak eksiklerini görme ve takımın uyum sorununu aşması adına bu turnuvanın son derece faydalı olacağını belirterek bu zevkli müsabakaları izlemek üzere tüm voleybol severleri Atatürk Spor Salonu'na davet etti.



Çorum Belediyesi Gençlikspor voleybol takımı lig öncesi Çorum'da dörtlü turnuvada güç deneyecek

Atakan Cangöz Soma maçında yok

HALİL ÖZTÜRK
Çorum FK'da Atakan Cangöz Somaşpor maçında yok. Enes'in durumu ise bugün netlik kazanacak.

Kırmızı Siyahlı kulüp sağlık heyetinin yaptığı açıklamaya göre Urfaspor maçının ilk dakikalarında sakatlanarak oyundan çıkan Atakan Cangöz'in sol kasık tendonunda birinci dereceden kısımlı yırtık tespit edildiği ve tedavi sürecinin başladığı belirtilerek sahalardan 10-14 gün arasında uzak kalacağı açıklandı.

Atakan Cangöz pazar günü oynanacak Somaşpor maçında forma giyemeyecek. Nazilli deplasmanında ise gelecek hafta içinde yapılacak kontrollerden sonra belli olacak. Sezonun ilk maçında Urfaspor deplasmanında sakatlığı nedeni ile forma giyemeyen Enes Nalbantoğlu'nun ise tedavi sürecinin tamamlanması için beklenenin dışında iyi seyrinde olduğunu belirttikten sonra Atakan Cangöz'e de pozitif mesajlar verildi. Enes Nalbantoğlu'nun ise tedavi sürecinin tamamlanması için beklenenin dışında iyi seyrinde olduğunu belirttikten sonra Atakan Cangöz'e de pozitif mesajlar verildi.



Enes Nalbantoğlu

Çorum FK alt yapısından ikinci ziyaret AFAD'a

HARUN AKKAYA

Çorum FK Alt Yapısı Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında ikinci ziyaretini Afad'a yaptı. Geçtiğimiz ay içinde Alt Yapı Yöneticisi ve Teknik Heyeti kızılayı ziyaret ederek kan bağışında bulunmuştu.

Bu kapsamda önceki gün Çorum FK Alt Yapı Sorumlusu Salih Öztürk ve Yardımcıları Mehmet Arduç ile Talip Lambacı ile birlikte AFAD Sorumlusu Elvan Kaya'yı ziyaret etti. Ziyaret sırasında Elvan Ka-

ya Çorum FK alt yapısına yeni sezonda başarılar dilerken alt yapıdaki gençlere AFAD konusunda bilgilendirme yaparak onların eğitimine katkıda bulunabileceklerini söyledi.

Çorum FK Alt Yapı Sorumlusu Salih Öztürk ise sadece futbol öğretmek değil çocuklara sosyal sorumluluk projelerinde katılımlarını sağlamak istediklerini bununla ilgili önümüzdeki günlerde farklı çalışmalarının olduğunu belirterek ilgisinden dolayı Elvan Kaya'ya teşekkür etti.



Atakan Cangöz



24 yıllık hayat arkadaşım , seni seviyorum 🥰🥰

Nobre çifti evliliklerinin 24. yılını kutladı

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK Teknik Direktörü Mert Nobre 24. evlilik yıldönümünü kutladı. Türk futbolunda uzun yıllar sporcu olarak büyük kulüplerde forma giyerek hizmet eden Mert Nobre eşi Pricadore Nobre ile 24. evlilik yıldönümü için Şanlı Urfaspor maçının ardından kaffleden ayrılarak İstanbul'a gitti.

Nobre eşi ile birlikte paylaştığı fotoğrafın altına Türkçe ve Portekizce olarak '24 yıllık hayat arkadaşım seni seviyorum' notu ile paylaştı.